Администрация Орловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28 » февраля 2012 г.
	п. Центральный

Верхнекетского района

 Томской области

	№ 006

Об очистке кровель зданий и

сооружений от снега и наледей

В целях сохранения кровель эксплуатируемых зданий поселения, жилых домов, а также предотвращения случаев  травматизма граждан в следствии схода снега с крыш и обрушения сосулек и ледяных глыб.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений организовать работы по очистке кровель закрепленных зданий  от снега до 20.03.2012 года

2. Жителям поселка произвести работы по очистке кровель домов от снега до 01.04.2012 года.

3. Специалисту по землеустройству Жихровой И.А. обеспечить контроль за выполнением мероприятий по очистке снега с крыш п.п.1 и 2

4. Настоящие постановление вступает в силу  с момента его  официального опубликования (обнародования).

 Глава поселения

А.И.Баянков

____________________________________________________________

дело-2, прокуратура-1, КГПВ-1, предприятия-8